

Simon Eberhard 079 504 44 51

## Preisübersicht Piano

## PREISÜBERSICHT «BARPIANIST»

	Private Veranstaltung	Firmenevent  10% Rabatt für nicht gewinnorientierte Unternehmen
Grundtarif bis 2 Stunden  Beinhaltet: Dezentes Klavierspiel à max. 2 Stunden aus meinem vorhandenen breiten Repertoire inkl. 15 Minuten bezahlte Pause, alkoholfreie Getränke.	200 CHF	400 CHF
Zuschlag pro weitere Stunde Bei Einsätzen über 4 Stunden kommen 30 Minuten bezahlte Verpflegungspause dazu, Mahlzeit zulasten des Kunden.	78 CHF	156 CHF
Zuschlag Mitnahme eigenes D-Piano D-Piano inkl. Ständer und Stuhl, inkl. Auf- und Abbau vor Ort. Das Organisieren der Technik (z.B. Anschluss an Verstärker) ist Sache des Kunden.	78 CHF	78 CHF
Zuschlag Einüben Wunschstück Gerne übe ich Ihr Wunschstück ein (aus den Genres Pop, Evergreens, Filmmusik). Klassische und aufwändigere Stücke nach Absprache.	39 CHF / Stück	39 CHF / Stück
Reisespesen ausserhalb Kanton Zürich Reisezeit ÖV gemäss sbb.ch ab Winterthur. Kürzeste Verbindung auf 0.25h aufgerundet. Ist die Heimreise per ÖV nicht gleichentags möglich, kommen Übernachtungsspesen zum Selbstpreis hinzu (Hotelzimmer).	39 CHF / Stunde	39 CHF / Stunde

## PREISÜBERSICHT «BEGLEITUNG SOLOINSTRUMENT/GESANG»

	Private Veranstaltung	Firmenevent  10% Rabatt für nicht  gewinnorientierte  Unternehmen
Grundtarif bis zu 3 Stücke  Beinhaltet: Beratung Stückauswahl, bis zu 3 gemeinsame Übungs-Sessionen à maximal 2 Stunden, gemeinsamer Auftritt.	500 CHF	750 CHF
Zuschlag pro weiteres Stück Bei mehr als 3 Stücken.	78 CHF	156 CHF
Zuschlag pro zusätzliche Übungs-Session Übungs-Session à maximal 2 Stunden	78 CHF	156 CHF
Reisespesen ausserhalb Kanton Zürich Für Übungssessionen oder Auftritte. Reisezeit Reisezeit ÖV gemäss sbb.ch ab Winterthur. Kürzeste Verbindung auf 0.25h aufgerundet.	39 CHF / Stunde	39 CHF / Stunde

## **BESONDERES**

Wird beides zusammen gebucht, gewähre ich 20 Prozent Rabatt. Gerne erstelle ich Ihnen eine individuelle Offerte.